ORARI I RIPROVIMEVE
 GAZETARI-KOMUNIKIM
RIPROVIMET E SEMESTRIT TË PARË
VITI I PARË
	Lënda
	Data

	Formim gjuhësor 1
	16.04.2018

	Shkrim rap. lajmi 1
	17.04.2018

	Hyrje në komunikim
	      18.04.2018

	Kritikë arti
	19.04.2018



VITI I DYTË
	Lënda 
	  Data 

	L.zgjedhje(gj.malazeze)
	20.04.2018

	L.zgjedhje(kom.biznes)
	20.04.2018

	Shkrim rap.lajmi 3
	23.04.2018

	Media dhe politika
	24.04.2018

	Redaktim ne media
	25.04.2018

	Formim gjuhësor 3
	26.04.2018



VITI I TRETË
	Lënda
	Data

	L.zgjedhje(gaz.online)
	20.04.2018

	Gazetari televizive
	 27.04.2018

	Sociologji Komunik.
	02.05.2018

	Gazetari radioje
	03.05.2018

	Etika e medias
	04.05.2018

	Reklamë dhe marketin
	09.05.2018





SHËNIM:
Riprovimet zhvillohen në orën 14:00
